Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский район
Удмуртской Республики»

	[image: ]
	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 апреля 2024 года                                                                                    № 279
с. Сюмси

О внесении изменения в Состав комиссии по установке, содержанию и благоустройству мемориальных сооружений, памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:
1. Внести в Состав комиссии по установке, содержанию и благоустройству мемориальных сооружений, памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» (далее – состав комиссии), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 27 мая 2022 года № 318 «Об утверждении Положения о порядке установки мемориальных сооружений, памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» следующее изменение:
изложить состав комиссии в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».

Глава Сюмсинского района                                                           П.П. Кудрявцев

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования
 «Муниципальный округ Сюмсинский
 район Удмуртской Республики»
от 25 апреля 2024 № 279

«УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального образования
 «Муниципальный Округ Сюмсинский
 район Удмуртской Республики»
от 27 мая 2022 года № 318

Состав комиссии по установке, содержанию и благоустройству мемориальных сооружений, памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

Овечкина Эльвира Александровна – первый заместитель главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» - председатель комиссии;
Кунавин Сергей Васильевич - заместитель главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» - заместитель председателя комиссии;
Корякина Надежда Иосифовна – директор муниципального бюджетного учреждения культуры Сюмсинского района «Районный Дом культуры» - секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Альматов Павел Анатольевич – директор муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Сюмсинская спортивная школа»;
Владимирова Марина Владимировна – начальник Архивного сектора Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;
Захарова Ольга Михайловна – начальник Управления имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;
Медведева Ольга Петровна – начальник Отдела культуры и туризма Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;
Слобожанина Екатерина Юрьевна – начальник Управления архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;
Суслопарова Елена Вениаминовна - инженер-сметчик Управления архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики.».

________________

image1.png